

**NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO**

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86767

FECHA: 17-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNILLO 7MM	5	\$200	\$1.000
CUADERNILLO COMPOSICIÃ“N	10	\$200	\$2.000
ESCALIMETRO 1.2 / 25 / 50 / 75 FULT	1	\$2.850	\$2.850
PAPEL ACONCAGUA 80GR	1	\$250	\$250
TRANSPORTADOR 360 10CM NEOLITE	2	\$750	\$1.500
FORRO UNIV MARZÃŠ TRANSPARENTE	20	\$210	\$4.200
ARCILLA NATURAL 1KG PASTART	1	\$2.500	\$2.500
CIRCUITO ELECTRICO CON MOTOR ARTCRA	1	\$3.100	\$3.100
CALCULADORA CIENTIFICA TP3834 COLON	1	\$5.060	\$5.060
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1	\$1.000	\$1.000
ETIQUETA ADHESIVA 35x70MM 10HJS LAV	2	\$600	\$1.200
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	1	\$380	\$380
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM VERDE	1	\$380	\$380
CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	2	\$600	\$1.200
LAPIZ 12 COLORES ACQUARELL GIOTTO	1	\$4.500	\$4.500
PLUMON DE PIZARRA MR OFFICE NEGRO	2	\$350	\$700
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPO	1	\$2.200	\$2.200
TIRALINEAS 0.5MM JM	1	\$600	\$600
BLOCK DIBUJO ACUARELA 12HJS 300GRS	1	\$4.450	\$4.450
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ ARTE TOP	1	\$3.100	\$3.100
COMPAS METALICO PROARTE C/LAPIZ	1	\$1.490	\$1.490
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS	1	\$600	\$600
Descuento	%	4701.00	\$ 4.701
		NETO	\$ 35.550
		IVA 19%	\$ 6.759
		TOTAL	\$ 42.309



